

Årsredovisning för  
**Å.K.-Budet i Markaryd AB**  
556364-4672

Räkenskapsåret  
2022-01-01 - 2022-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Å.K.-Budet i Markaryd AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-25. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Markaryd den 25 maj 2023

*Åke Arnesson*

Åke Arnesson

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Å.K.-Budet i Markaryd AB, 556364-4672, med säte i Markaryd får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022, bolagets trettioandra räkenskapsår.

### Verksamheten

Bolaget är helägt dotterbolag till AB Markaryds Budcentral och bedriver åkerinäring. Inga köp eller försäljningar har skett under året mellan bolagen.

Omsättningen har under året ökat med 42% jämfört med föregående år. Detta är pga ökad efterfrågan av transporttjänster.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	41 863 708	29 585 297	22 384 915	20 532 034
Resultat efter finansiella poster	10 321 461	6 602 609	4 386 629	3 096 283
Soliditet, %	78	70	72	73

### Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	12 441 637	4 001 695
Omföring av föreg års vinst			4 001 695	-4 001 695
Årets resultat				6 460 417
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>16 443 332</b>	<b>6 460 417</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	16 443 332
årets resultat	6 460 416
Totalt	22 903 748
disponeras för	
balanseras i ny räkning	22 941 608
Summa	22 941 608

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		41 863 708	29 585 297
Övriga rörelseintäkter		162 998	84 761
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>42 026 706</b>	<b>29 670 058</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-10 725 009	-6 636 654
Personalkostnader	3	-18 680 108	-13 813 367
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 309 260	-2 276 753
Övriga rörelsekostnader		-17 079	-336 582
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-31 731 456</b>	<b>-23 063 356</b>
<b>Rörelseresultat</b>	4	<b>10 295 250</b>	<b>6 606 702</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 524	23 033
Räntekostnader och liknande resultatposter		-313	-27 126
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>26 211</b>	<b>-4 093</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 321 461</b>	<b>6 602 609</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder	5	520 000	420 000
Förändring av överavskrivningar		-	-1 358 000
Övriga bokslutsdispositioner		-3 025 000	-600 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 505 000</b>	<b>-1 538 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 816 461</b>	<b>5 064 609</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 356 044	-1 062 914
<b>Årets resultat</b>		<b>6 460 417</b>	<b>4 001 695</b>

2023052915093

h

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader, mark och markanläggning	6	2 170 049	2 269 938
Inventarier, verktyg och installationer	7	12 855 794	14 554 834
Övriga materiella anläggningstillgångar	8	52 000	60 000
Summa materiella anläggningstillgångar		15 077 843	16 884 772
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag	9	139 400	139 400
Andra långfristiga värdepapper	10	2 000 000	2 000 000
Andra långfristiga andelar	11	590 538	225 247
Andra långfristiga fordringar	12	423 102	480 050
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 153 040	2 844 697
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>18 230 883</b>	<b>19 729 469</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 763 180	3 644 458
Övriga fordringar		729 326	364 029
Förutbetalda kostnader		321 397	245 989
Summa kortfristiga fordringar		6 813 903	4 254 476
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		96	96
Summa kortfristiga placeringar		96	96
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		11 870 064	8 499 368
Summa kassa och bank		11 870 064	8 499 368
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>18 684 063</b>	<b>12 753 940</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>36 914 946</b>	<b>32 483 409</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (100 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		16 443 332	12 441 637
Årets resultat		6 460 417	4 001 695
Summa fritt eget kapital		22 903 749	16 443 332
<b>Summa eget kapital</b>		<b>23 023 749</b>	<b>16 563 332</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	13	1 240 000	1 760 000
Akkumulerade överavskrivningar		6 136 492	6 136 492
Summa obeskattade reserver		7 376 492	7 896 492
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		238 961	2 933 378
Skulder till koncernföretag		-	1 475 001
Skulder till intresseföretag		9 375	-
Skatteskulder		1 261 612	782 221
Övriga skulder		2 396 079	1 087 147
Upplupna kostnader		2 608 678	1 745 838
Summa kortfristiga skulder		6 514 705	8 023 585
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>36 914 946</b>	<b>32 483 409</b>

2023052915095

h

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25
-Markanläggningar	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10
-Djur klassade som anläggningstillgång	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

<i>Namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
AB Markaryds Budcentral	556096-1327	Markaryd

Med hänvisning till reglerna i årsredovisningslagen 7 kap. 3§ upprättas ej koncernredovisning.

### Not 3 Anställda och personalkostnader

#### **Personal**

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda		
Bolaget	34	26
<b>Summa</b>	<b>34</b>	<b>26</b>

#### Not 4 Koncernuppgifter

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

#### Not 5 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Förändring av periodiseringsfond	-520 000	-420 000
Förändring avskrivningar utöver plan		-1 358 000
Lämnade koncernbidrag	3 025 000	600 000
<b>Summa</b>	<b>2 505 000</b>	<b>1 538 000</b>

#### Not 6 Byggnader, mark och markanläggning

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 080 980	3 080 980
	<u>3 080 980</u>	<u>3 080 980</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-811 042	-711 153
-Årets avskrivning enligt plan	-99 889	-99 889
	<u>-910 931</u>	<u>-811 042</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>2 170 049</b>	<b>2 269 938</b>
Taxeringsvärde byggnader	758 000	758 000
Taxeringsvärde mark	406 000	406 000
	<u>1 164 000</u>	<u>1 164 000</u>

#### Not 7 Inventarier, transportmedel

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	32 167 567	25 731 267
-Nyanskaffningar	638 220	7 331 300
-Avyttringar och utrangeringar	-212 000	-895 000
Vid årets slut	<u>32 593 787</u>	<u>32 167 567</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-17 612 733	-16 118 038
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	76 111	628 631
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-2 201 371	-2 123 326
Vid årets slut	<u>-19 737 993</u>	<u>-17 612 733</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>12 855 794</b>	<b>14 554 834</b>

2023052915098

### Not 8 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	60 000	267 688
-Nyanskaffningar		60 000
-Avyttring och utrangeringar		-267 688
Vid årets slut	60 000	60 000
Ackumulerade avskrivningar:		
-Vid årets början		-4 461
-Återförda avskrivningar på avyttring och utrangeringar		4 461
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-8 000	
Vid årets slut	-8 000	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>52 000</b>	<b>60 000</b>

### Not 9 Andelar i intresseföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	139 400	139 400
<b>Vid årets slut</b>	<b>139 400</b>	<b>139 400</b>

### Not 10 Andra långfristiga värdepapper

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 000 000	2 000 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

### Not 11 Andra långfristiga andelar

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	225 247	53 750
-Förvärv	375 291	171 497
-Avyttring	-10 000	
Vid årets slut	590 538	225 247
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>590 538</b>	<b>225 247</b>

### Not 12 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	480 050	515 102
-Tillkommande fordringar		12 948
-Reglerade fordringar	-56 948	-48 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>423 102</b>	<b>480 050</b>

h

### Not 13 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade avskrivningar utöver plan:		
-Maskiner och inventarier	6 136 492	6 136 492
Periodiseringsfonder:		
-Beskattningsår 2016		520 000
-Beskattningsår 2017	740 000	740 000
-Beskattningsår 2018	500 000	500 000
<b>Summa</b>	<b>7 376 492</b>	<b>7 896 492</b>

### Not 14 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Fastighetsinteckningar	2 500 000	2 500 000
Företagsinteckningar	800 000	800 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>3 300 000</b>	<b>3 300 000</b>

#### Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

### Underskrifter

Markaryd den 9 maj 2023

  
Åke Arnesson

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 maj 2023

  
Henrik Edfors  
Auktoriserad revisor
